materiais  de  limpeza,  descartáveis  e  higiene  pessoal  a  fim  de
atender  as  necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Bento
Fernandes/RN. Contratado: HORIZONTE COMERCIO E SERVICOS
LTDA,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o   Nº  41.420.614/0001-00.
Vigência:  28/08/2025  à  27/08/2026.  Valor  Global:  R$  13.977,14
(treze mil, novecentos e setenta e sete reais e quatorze centavos).
Bento  Fernandes/RN,  28  de  agosto  de  2025.  Assinatura:  Breno
Wesley Nunes de Oliveira /Presidente.